АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от

станица Павловская '

О наделении полномочиями по подписанию
ответов на обращения граждан

В соответствии с Уставом Павловского сельского поселения Павловского
района, Федеральным законом от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан РФ» (далее именуемый Закон), в целях
повышения качества рассмотрения обращений граждан, поступающих в адрес
главы Павловского сельского поселения Павловского района Краснодарского
края, а так же в адрес администрации Павловского сельского поселения
Павловского района :

1. Уполномочить заместителей главы Павловского сельского поселения
Павловского района правом подписания ответов на обращения поступающие в
соответствии с Законом в адрес главы Павловского сельского поселения
Павловского района Краснодарского края, а так же в адрес администрации
Павловского сельского поселения Павловского района на условиях,
предусмотренных настоящим распоряжением.

2. Установить, что основанием для подписания уполномоченным
заместителем главы Павловского сельского поселения Павловского района
Краснодарского края ответа на обращение является резолюция главы
Павловского сельского поселения Павловского района Краснодарского края на
входящем обращении: -«подготовить ответ за своей подписью».

3. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Павловского сельского поселения Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов